АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от  19 февраля 2016 года №  40

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от
24.11.2014 года № 177 «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие

части территории муниципального образования Колчановское сельское поселение
на 2015-2016 годы» (в редакции постановлений от  26 января 2015 года №  08, от

25 декабря 2015 года № 195,  от  19 января 2016 года №  07)

В    соответствии  с областными законами от 14 декабря 2012 года
№ 95-оз  «О содействии  развитию на  части  территорий  муниципальных
образований  Ленинградской  области  иных  форм  местного
самоуправления»,   от  22.12.2014 года  № 96-оз  «Об областном бюджете
Ленинградской области на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
Положением об организации деятельности на территории муниципального
образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  Общественных советов,
старост,  утвержденным  решением  совета  депутатов  МО  Колчановское
сельское поселение от 22 апреля 2013 года   № 08, в  связи с уточнением
объемов финансирования на 2016 год, администрация постановляет:
1.  Внести в постановление администрации от 24.11.2014 года № 177 «Об
утверждении   муниципальной  программы  «Развитие  части  территории
муниципального образования Колчановское сельское поселение на 2015-
2016 годы» (в редакции постановлений от  26 января 2015 года №  08, от
25 декабря 2015 года № 195)
следующие изменения:

1.1.  Внести  изменения  в  пункты   Приложения  «Паспорт
муниципальной  программы  «Развитие  части  территории
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение  на
2015-2016 годы» следующего содержания:
Подпрограммы
муниципальной
программы

    Подпрограмма 1
«Создание  комфортных  условий

жизнедеятельности  в  сельской

местности,  активизация  местного
населения  в  решении  вопросов
местного значения»

Объемы  бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы

Подпрограмма 1
2732,789  тыс. рублей 82 копейки

Источники
финансирования

Программы

    Общий  объем  финансирования
Программы составит

2732,789  тыс.  рублей 82 копейки,  в
том числе:

 из  бюджета  муниципального
образования  Колчановское  сельское
поселение:

в 2015 году – 128,139 тыс. рублей 82
копейки

 в  2016 году -  500,000 тыс.рублей.
из бюджета Ленинградской области:
в 2015 году – 1189,700 тыс.рублей.

   в 2016 году – 914,950 тыс.рублей.
Ожидаемые
результаты
реализации
Программы

1.   Ремонт  дорог  –   в    населенных
пунктах:             дер. Реброво,  дер.
Ежева,      дер. Посадница, дер.Великое
Село, дер.Дяглево
2.  Устройство   пожарного  водоема   в
дер. Ежева.
3.  Ремонт  и  чистка  2  общественных
колодцев  в  дер.  Яхново,  дер.  Великое
село.
 4. Устройство 2 артезианских скважин в
дер.Посадница  на  ул.Петрушевская,
ул.Новосёлов)

1.2. Приложение «План мероприятий, направленных на развитие части
территории Колчановского сельского поселения  в 2015 – 2016 годах,
предложенных  Общественными  советами  и  старостами»  к
постановлению   администрации  от  24.11.2014  года  №  177  «Об
утверждении   муниципальной   программы  «Развитие  части
территории  муниципального  образования  Колчановское  сельское
поселение  на  2015-2016  годы»  читать  в  новой  редакции согласно
Приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волховские
огни»  и  разместить  на  официальном  сайте  поселения
www.колчаново.рф.

3.  Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  специалиста
по мобилизационной подготовке администрации    Т.Н.Непомнящую.

Глава администрации                                  Ю.Л.  Бойцова

Исп. Непомнящая Т.Н.
Тел.: 39-221

Приложение  1
к Постановлению №40 от 19 февраля 2016 г.

Администрации муниципального образования
            Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района
 Ленинградской области

План мероприятий, направленных на развитие части территории Колчановского сельского поселения  в 2015 – 2016 годах, предложенных
Общественными советами и старостами

№
п/п

Мероприятия Срок
финансирова

ния
мероприятия

Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года
реализации мероприятия)

Индикаторы
реализации

(целевые
задания)

код
раздела
подраздела
расходов

код вида
расходов
бюджетавсего в том числе

Федераль-
ный бюджет

Областной
бюджет

Местный бюджет Прочие
источники

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Ремонт  участка

внутри  сельской
грунтовой  дороги
дер.  Реброво  ул.
Северная  от  дома №
10 до дома № 30

2015 546,982,43 492,284,19 54,698,24   121,9 0409 522

2 Ремонт  участка
внутри  сельской
грунтовой  дороги  д.
Посадница  от
пожарного  водоема
до берега р. Сясь

2015 370,000,00 333,000,00 37,000,00 94,7 0409 522

3 Ремонт   и  чистка
общественных
колодцев
- дер. Великое село;

2015

9,900 9,000 0,900
1 ед.

0503 522

-  дер.  Яхново,  ул.
Песочная,  ориентир
д. 6

4,950 4,500
0,450 1 ед. 0503 522

4 Устройство
пожарного водоема
- дер. Ежева

2015 49,500   45,000 4,500   Наличие
пожарного

водоема

0310

522

5 Устройство
артезианской
скважины  дер.
Посадница:
- ул. Новоселов;
- ул. Петрушевская

2015

99,000
99, 000

90,000
90,000

9,000
9,000

2 ед. 0503 522

6 Ремонт  участка
внутри  сельской
дороги дер. Ежева от
дома №7 до дома №9

2015

  99,000,00
90,000 9,000

310м2 0409 522

7 Ремонт  участка
внутри  сельской
дороги дер. Ежева от
дома  №9  до
пожарного водоёма

2015

  39,507,39 35,915,81 3,591,58

113м2 0409 522

ИТОГО 2015 1317,839,82 1189,700 128,139,82
8 Ремонт  дороги

по  дер. Дяглево 2016 500,000 454,500 45,500
1150м2 0503 522

9 Ремонт  дороги
по   дер.  Великое
Село

       2016      914,950    460,450          454,500

1150м2 0503 522

ИТОГО 2016 1414,950 914,950 500,000

ОБЩИЙ ОБЪЕМ
ФИНАНСИРОВАН
ИЯ

2732,789,82 2104,650 628,139,82

	1.1. Внести изменения в пункты Приложения «Паспорт муниципальной программы «Развитие части территории муниципального образования Колчановское сельское поселение на 2015-2016 годы» следующего содержания:
	Ожидаемые результаты реализации Программы